

Primaria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatii a oncaperilor din str. Chisinaului, 95, or. Cricova, mun. Chisinau****Valoarea de deviz 477 323,03 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	7,80	146,31 125,22	1 141,19 976,75
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	50,00	8,23 8,05	411,70 402,70
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	13,00	252,78 25,05	3 286,10 325,61
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	130,00	15,10 9,15	1 963,03 1 189,83
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Beton cu agregat din argila expandat	m2	130,00	106,89 32,95	13 895,31 4 283,37
6	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade K-2 Beton cu agregat din argila expandat	m2	-130,00	21,99 7,32	-2 859,17 -951,86

1	2	3	4	5	6	7
7	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	130,00	27,36 1,46	3 557,29 190,37
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	130,00	60,68 25,63	7 888,01 3 331,51
9	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	130,00	304,44 48,30	39 577,42 6 278,70
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	150,00	216,33 18,30	32 450,16 2 745,75
		Total Pardosele Inclusiv salariu				101 311,04 18 772,73
		2. Tavane				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	80,00	9,98 9,88	798,78 790,78
12	RpCO56C	Demontari: captuseli , PFL, . la pereti sau tavane	m2	25,00	9,15 9,15	228,81 228,81
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	134,00	201,19 80,54	26 959,73 10 792,63
		Total Tavane Inclusiv salariu				27 987,32 11 812,22
		3. Pereti				
14	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor -din cotilet	m3	3,90	145,08 144,56	565,82 563,80
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2	369,30	9,99 9,89	3 687,66 3 650,75

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor Betoncontact	m2	369,30	4,71 1,10	1 740,77 405,64
17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	369,30	72,58 43,93	26 802,86 16 224,08
18	CF02A5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k2	m2	369,30	40,30 26,36	14 883,76 9 734,24
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	369,30	3,30 1,10	1 220,01 405,64
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k2	m2	351,00	16,05 12,14	5 632,92 4 262,54
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	18,30	82,20 37,59	1 504,17 687,91
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2	369,30	24,58 20,14	9 076,49 7 436,23
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	369,30	3,30 1,10	1 220,01 405,64
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	369,30	28,43 20,14	10 501,04 7 436,22

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
25	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti,	kg	7,00	28,19 2,48	197,31 17,33
26	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2	0,08	28 756,12 5 984,00	2 300,49 478,72
27	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor Placi tip Marmura alba 30*60cm	m2	16,00	500,13 89,69	8 002,12 1 435,11
		Total Pereti Inclusiv salariu				87 335,43 53 143,85
		4. Timplarie				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (, ferestre, .)	m2	12,00	15,38 15,38	184,52 184,52
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (, usi.)	m2	16,00	15,38 15,38	246,02 246,02
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,06	1 405,85 29,63	15 548,74 327,66
31	CK03A3	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli mai late de 19 cm, pentru fiecare mp de captuseala in plus si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	12,60	3 703,60 99,57	46 665,36 1 254,62

1	2	3	4	5	6	7
32	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	12,00	1 270,30 26,73	15 243,61 320,70
33	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	7,50	62,56 3,27	469,23 24,53
34	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	7,50	8,41 3,61	63,04 27,09
35	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (perete despartitor)	m2	15,00	1 342,46 29,29	20 136,88 439,32
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: canal profil P40*40 cm L-68m	m2	81,60	249,57 95,32	20 365,20 7 777,73
37	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k2	m2	351,00	16,05 12,14	5 632,92 4 262,54
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor corob	m2	81,60	3,30 1,10	269,62 89,69
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,00	28,43 20,14	1 563,89 1 107,45
40	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti,	kg	1,20	28,15 2,58	33,78 3,10
		Total Timplarie Inclusiv salariu				126 422,81 16 064,97
		5. Lucrari diverse				
41	TRI1AA03 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	75,60	12,65 12,65	956,34 956,34

1	2	3	4	5	6	7
42	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	75,60	81,90 0,00	6 192,00 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				7 148,34 956,34

		Прямые затраты	Lei	350 204,94
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	24 180,03
		Transportarea materialelor	1,00 %	2 397,43
		Total	100,00 +	376 782,40
		Cheltieli de regie	3,50 %	13 187,38
		Total	100,00 +	753 564,80
		Beneficiul de deviz	2,00 %	7 799,40
		Total	100,00 +	397 769,18
		TVA	20,00 %	79 553,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		477 323,03 100 750,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii a oncaperilor din str. Chisinaului, 95, or. Cricova, mun.
Chisinau**

Valoarea de deviz 477 323,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	650,64	36,61	23 819,94
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,19	36,61	6 084,22
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	337,29	25,30	8 533,43
4.	7123010010200	Betonist	h-om	94,38	36,61	3 455,25
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,01	36,61	36,98
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	27,39	36,61	1 002,74
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	96,00	36,61	3 514,56
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	78,00	36,61	2 855,58
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,50	36,61	201,35
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	31,20	36,61	1 142,23
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	269,06	36,61	9 850,28
12.	7422010060100	Timplar	h-om	313,32	36,61	11 470,65
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,67	25,30	1 281,95
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,97	36,61	12 373,07
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,88	36,61	325,10
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	585,09	25,30	14 802,78
		Total manopera				100 750,11

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,22	178,00	39,16
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	14,95	170,00	2 541,50
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,24	170,00	1 060,80
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,23	170,00	3 439,10
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,76	175,00	1 183,00
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	8,36	25,00	209,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,21	3,50	74,23
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 800,00	0,00
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 265,00	0,05	63,25
10.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	12,60	3 500,00	44 100,00
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	12,00	1 210,00	14 520,00
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,06	1 340,00	14 820,40
13.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	15,00	1 300,00	19 500,00
14.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	369,65	0,10	36,96
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	146,90	4,50	661,05
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,08	7 500,00	600,00
17.	22416586105303	Amorsa-grund Betoncontact	kg	55,40	23,60	1 307,44
18.	22670112203000	Placi tip faianta marmura alba 30*60cm	m2	16,80	380,00	6 384,00
19.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	221,00	4,50	994,50
20.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,08	17,50	1,41
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,57	58,00	787,06
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	123,04	14,20	1 747,17
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	169,72	17,80	3 021,02
24.	24302261000001	Fuga	kg	31,28	2,10	65,69
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,14	18,40	131,38
26.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	5,49	18,40	101,02
27.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	15,75	17,55	276,41
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,76	18,40	87,59
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	146,88	14,20	2 085,70
30.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	64,00	2,10	134,40
31.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	55,12	2,10	115,75
32.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	559,00	1,90	1 062,10
33.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	67,73	4,50	304,79
34.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	7,50	58,00	435,00

35.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	365,57	4,48	1 637,75
36.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	403,20	3,50	1 411,20
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 924,42	2,10	12 441,28
38.	26511221004022	Ciment M-400	kg	40,85	2,40	98,04
39.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 967,45	4,85	9 542,14
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,46	4,20	106,93
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 007,72	1,20	2 409,26
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	389,57	4,20	1 636,19
43.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	267,36	2,60	695,14
44.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	44,20	23,60	1 043,12
45.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	85,68	48,00	4 112,64
46.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,67	0,00	0,00
47.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,85	0,00	0,00
48.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	9,60	0,00	0,00
49.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,29	0,00	0,00
50.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	131,95	240,00	31 668,00
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	229,59	1,50	344,39
52.	2682132600000	Captuseli mai late de 19 cm	m2	12,60	62,00	781,20
53.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	153,98	2,85	438,84
54.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,83	28,00	275,24
55.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,79	46,00	220,34
56.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	7,20	14,50	104,40
57.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	169,32	4,50	761,94
58.	2710703520285	Profil de suport	m	342,72	4,20	1 439,42
59.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	140,70	114,00	16 039,80
60.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	7,50	3,50	26,25
61.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	342,72	2,68	918,49
62.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,18	14,50	2,61
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,08	14,50	30,16
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	242,24	0,20	48,45
65.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 361,52	0,20	872,30
66.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	160,65	175,00	28 113,75
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	536,00	0,20	107,20
68.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 606,80	0,20	321,36
69.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,60	5,50	14,30
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,66	2,10	62,29
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30,31	1,00	30,31
72.	4100126202818	Apa	m3	7,79	1,00	7,79
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,46	1,50	89,19
Total materiale de constructii						239 742,59

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,46	54,00	294,84
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,73	45,00	122,85
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,26	65,00	146,90
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,49	5,00	22,45
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,62	5,00	23,10
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,33	350,00	115,50
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,56	10,00	475,60
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,56	25,00	114,00
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,26	450,00	117,00
10.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de	h-ut	7,50	120,00	900,00

		5,5 Kw				
11.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	5,93	80,00	474,40
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,26	5,00	11,30
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,78	5,00	3,90
14.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	-0,78	45,00	
15.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,06	25,00	1,50
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,53	25,00	113,25
17.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	45,00	5,50	247,50
18.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,69	40,00	67,60
19.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,69	25,00	17,25
20.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,54	10,00	5,40
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,24	25,00	281,00
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,76	450,00	6 192,00
Total utilaje de constructii						9 712,24

Прямые затраты	Lei	350 204,94
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	24 180,03
Transportarea materialelor	1,00 %	2 397,43
Total	100,00 +	376 782,40
Cheltieli de regie	3,50 %	13 187,38
Total	100,00 +	753 564,80
Beneficiul de deviz	2,00 %	7 799,40
Total	100,00 +	397 769,18
TVA	20,00 %	79 553,85

Total deviz:

477 323,03

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria or. Cricova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			146,31 ----- 125,22
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	36,61	76,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	36,61	48,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,83
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			8,23 ----- 8,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	36,61	4,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	36,61	4,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			252,78 ----- 25,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	25,30	25,05
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	170,00	195,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,00	0,10
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	54,00	22,68
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			15,10 ----- 9,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,61	7,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	2,85	3,38
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Beton cu agregat din argila expandat	m2			106,89 ----- 32,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,10	50,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	175,00	11,38
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	170,00	10,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	1,00	0,03
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	5,00	0,03
6	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade K-2 Beton cu agregat din argila expandat	m2			21,99 ----- 7,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	36,61	7,32
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,10	10,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	175,00	2,27
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	170,00	2,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	1,00	0,01
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0030	45,00	0,27
7	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau	m2			27,36 ----- 1,46

1	2	3	4	5	6	7
		curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,61	1,46
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	4,50	7,65
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	23,60	8,02
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	7 500,00	4,62
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	4,50	5,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	5,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	40,00	0,52
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			60,68 ----- 25,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
9	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			304,44 ----- 48,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	25,30	48,30
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	240,00	243,60
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	1,90	8,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	2,10	0,42
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	5,50	0,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	80,00	3,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	5,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	25,00	0,13
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			216,33 ----- 18,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	36,61	14,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	175,00	187,43
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,10	0,77
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	17,55	1,84
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,50	1,65
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	120,00	6,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		2. Tavane				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			9,98 ----- 9,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
12	RpCO56C	Demontari: captuseli , PFL, . la pereti sau tavane	m2			9,15 ----- 9,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	36,61	4,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,61	4,39
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			201,19 ----- 80,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	114,00	119,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
14	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor -din cotilet	m3			145,08 ----- 144,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,61	16,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,61	128,14
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	1,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	5,00	0,40
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2			9,99 ----- 9,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor Betonocontact	m2			4,71 ----- 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	22416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			72,58 ----- 43,93
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	36,61	36,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,10	6,62
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,85	17,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	170,00	4,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
18	CF02A5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k2	m2			40,30 ----- 26,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	36,61	21,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,61	5,13
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	2,10	3,23
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	4,85	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	170,00	2,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,30 ----- 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,20	2,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k2	m2			16,05 ----- 12,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	25,30	12,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,20	3,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			82,20 37,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,59
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	18,40	5,52
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,60	37,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			24,58 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,30 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,20	2,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,43 20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,80	7,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
25	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti,	kg			28,19 2,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	25,30	1,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	36,61	1,46
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	17,50	0,18
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	25,00	25,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,04
26	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditiile de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			28 756,12 5 984,00
	7122050013400	Zidar	h-om	143,5400	36,61	5 253,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	25,30	730,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,50	17 640,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,40	1 225,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	4,85	616,00
	00000052	Nisip	m3	2,7800	178,00	489,50
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	14,50	1 305,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	14,50	32,63
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 800,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0130	1,00	1,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	350,00	1 443,75
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,8100	25,00	18,75
27	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor Placi tip Marmura alba 30*60cm	m2			500,13 89,69
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,61	82,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32

1	2	3	4	5	6	7
	22670112203000	Placi tip faianta marmura alba 30*60cm	m2	1,0500	380,00	399,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	2,10	0,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,01
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		4. Timplarie				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (, ferestre, .)	m2			15,38
						15,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (, usi.)	m2			15,38
						15,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 405,85
						29,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,61	26,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,91
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 340,00	1 340,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	58,00	29,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	18,40	3,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
31	CK03A3	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli mai late de 19 cm, pentru fiecare mp de captuseala in plus si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			3 703,60
						99,57
	7422010060100	Timplar	h-om	2,2400	36,61	81,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,61	14,64
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1650	14,50	2,39
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7800	28,00	21,84
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3800	46,00	17,49
	2682132600000	Captuseli mai late de 19 cm	m2	1,0000	62,00	62,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
32	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 270,30
						26,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,61	24,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,61	2,56
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 210,00	1 210,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,4700	58,00	27,26
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	18,40	3,04
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,10	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
33	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			62,56
						3,27
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,34
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	58,00	58,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
34	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			8,41 3,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	36,61	3,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,34
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,50	3,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,09
35	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (perete despartitor)	m2			1 342,46 29,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	36,61	27,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	36,61	1,46
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	58,00	9,28
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	18,40	1,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,10	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: canal profil P40*40 cm L-68m	m2			249,57 95,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	25,30	95,32
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,40
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	4,50	9,34
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	4,20	17,64
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,68	11,26
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	4,48	20,07
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	4,50	3,74
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	14,20	25,56
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,40	1,61
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,10	0,45
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	10,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	25,00	3,44
37	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k2	m2			16,05 12,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	25,30	12,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,20	3,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor corob	m2			3,30 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,20	2,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,43 20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,80	7,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
40	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti,	kg			28,15 2,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	25,30	1,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	36,61	1,53

1	2	3	4	5	6	7
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	17,50	0,15
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	25,00	25,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,00
		5. Lucrari diverse				
41	TRIIAA03C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			12,65
						12,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	25,30	12,65
42	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			81,90
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	450,00	81,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.